

Tarnobrzeg, dn. 30.03.2022 r.

OR2510.2(2)

Uczestnicy postępowania

Powiat Tarnobrzeski udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu na zadanie pn.:
„Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego – system sygnalizacji pożaru”

1. W przedmiarach po za określeniem ilości przewodów brak jest określenia sposobu montażu przewodów. Czy instalacja kablowa systemu SSP ma być wykonana podtynkowo, w listwach instalacyjnych , czy w rurkach PCW?

Odpowiedz:

Instalacja kablowa systemu SSP może być wykonana natynkowo w listwach instalacyjnych.

2. Jeżeli instalacja ma być wykonana podtynkowo, czy Wykonawca ma zapewnić bruzdowanie, szpachlowanie i malowanie ścian i sufitów?

Odpowiedz:

Instalacja ma zostać wykonana natynkowa w listwach.

STAROSTA
Jerzy Sudol

